
ZARZĄDZENIE Nr 165/2022 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 28 września 2022 roku 

 
w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 53 ust. 2 i art. 55 ust. 1-3 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) zarządza się, co 

następuje:  

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, w celu 

zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego z wykonawcą na realizację zadania, 

którego przedmiotem jest: „Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie Karczew” w 

składzie: 

1) Katarzyna Kiljan – przewodnicząca;  

2) Kinga Pleskot – sekretarz;  

3) Karolina Szelenbaum – członek.  

4) Marta Kasprzak - członek 

 

§ 2. Prace komisji przetargowej, o której mowa w § 1 prowadzone będą w oparciu o 

Regulamin udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Karczewie, stanowiącym 

Załącznik do Zarządzenia Nr 171/2020 Burmistrza Karczewa z dnia 31 grudnia 2020 r.  

§ 3. Komisja przetargowa, o której mowa w § 1 zakończy pracę w dniu zawarcia 

umowy w sprawie zamówienia publicznego, o którym mowa w § 1 lub w dniu unieważnienia 

postępowania, o którym mowa w § 1.  

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącej komisji przetargowej.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     Burmistrz Karczewa 

                                                                   Michał Rudzki  


